

### Delårsrapport i sammandrag

- Intäkterna uppgick till 149 300 (134 803) kkr
- Rörelseresultatet uppgick till 19 685 (10 604) kkr
- Resultatet före skatt uppgick till 19 580 (9 318) kkr
- Resultatet efter skatt uppgick till 14 937 (6 872) kkr
- Resultatet per aktie uppgick till 1,87 (0,86) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 3 952 (9 829) kkr

### Marknad och försäljning

Intäkterna ökade under perioden januari - mars 2014 till 149 300 (134 803) kkr.

### Resultat och ställning

Resultatet före skatt ökade under perioden till 19 580 (9 318) kkr. Avkastningen på eget kapital ökade till 22,0 (12,4) procent och soliditeten uppgick till 73,2 (70,5) procent. Resultatet per aktie uppgick till 1,87 (0,86) kr.

### Varulager

Varulagret den 31 mars 2014 uppgick till 183 719 kkr jämfört med 163 059 kkr den 31 mars 2013. Den 31 december 2013 uppgick varulagret till 179 103 kkr.

### Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari - mars 2014 uppgick till 531 (600) kkr.

### Finansiering och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 3 952 (9 829) kkr. Likvida medel uppgick per 31 mars 2014 till 88 607 kkr jämfört med 76 068 kkr 31 mars 2013 och 87 570 kkr 31 december 2013. Beviljade, men ej utnyttjade, belopp på checkräkningskredit uppgick i koncernen till 46 798 (46 678) kkr den 31 mars 2014.

### Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick till 159 (151) personer den 31 mars 2014. Den 31 december 2013 var antalet anställda 151 personer.

### Moderbolaget

Moderbolaget omsatte under perioden 114 380 (99 700) kkr. Resultatet efter finansiella poster var 10 595 (3 494) kkr.

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

Efter periodens utgång har inga händelser inträffat som väsentligt påverkat denna rapport.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Malmbergs bedömer att den operativa risken på marknaden inte kommer att väsentligt förändras. Malmbergs har en fortsatt bra kontroll över sina utestående krediter, stabila leverantörer, men fortsatt försiktighet avseende kreditgivning samt fokus på internationella valuta- och råvaruförändringar är påkallad. I Malmbergs årsredovisning 2013, sid 22, finns en beskrivning av koncernens riskhantering.

### Transaktioner med närstående

Avtal finns med Qontrol BI Marketing AB om inköp av IT-tjänster.

Bolaget delägs av Pernilla Folke som är styrelseledamot och aktieägare i moderbolaget. Avtalet bedöms som marknadsmässigt och inköpta tjänster uppgick till - (-) kkr under perioden januari-mars 2014. Den utgående skulden till Qontrol BI Marketing AB uppgår till - (-) kkr.

### Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för koncernen är upprättad i enlighet med ÅRL, RFR 1 samt IAS 34. Moderbolaget tillämpar ÅRL och RFR 2. De redovisningsprinciper som tillämpats överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som använts i den senaste årsredovisningen.

### Nya redovisningsprinciper 2014

Nya eller reviderade standarder och tolkningsuttalanden som ska tillämpas framåtriktat från den 1 januari 2014 har ej haft någon effekt på koncernens eller moderbolagets finansiella ställning eller resultat.

Kumla den 24 april 2014  
Malmbergs Elektriska AB (publ)



Jan Folke  
Verkställande direktör

### Kommande informationstillfällen

Delårsrapport Q2	jan-juni 2014	21 aug 2014
Delårsrapport Q3	jan-sept 2014	27 nov 2014
Bokslutskommuniké	2014	feb 2015
Årsredovisning	2014	april 2015

Årsredovisning och delårsrapport kan beställas från Malmbergs Elektriska AB (publ) i Kumla. För mer information kontakta VD och koncernchef Jan Folke, tel 019-58 77 11.

# Koncernen

## Resultaträkning

	2014	2013	2013
kkkr	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Intäkter	149 300	134 803	549 264
Övriga intäkter	700	644	2 484
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-128 963	-123 505	-474 875
Avskrivningar	-1 352	-1 338	-5 642
<b>Rörelseresultat</b>	<b>19 685</b>	<b>10 604</b>	<b>71 231</b>
Finansnetto	-105	-1 286	-1 340
<b>Resultat före skatt</b>	<b>19 580</b>	<b>9 318</b>	<b>69 891</b>
Inkomstskatt	-4 643	-2 446	-16 842
<b>Periodens resultat</b>	<b>14 937</b>	<b>6 872</b>	<b>53 049</b>
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	14 937	6 872	53 049
Resultat per aktie (före och efter utspädning, kr)	1,87	0,86	6,63
Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner)	8,0	8,0	8,0

## Rapport över totalresultat

	2014	2013	2013
kkkr	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Periodens resultat	14 937	6 872	53 049
Övrigt totalresultat			
<b>Poster som senare kan återföras i resultaträkningen</b>			
Omräkningsdifferenser	426	-1 487	-2 333
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	426	-1 487	-2 333
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>15 363</b>	<b>5 385</b>	<b>50 716</b>
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	15 363	5 385	50 716

## Intäkter per geografiskt område

	2014	2013	2013
kkkr	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Malmbergs Sverige	114 380	99 700	404 800
Malmbergs Norge	37 805	39 297	151 092
Malmbergs Danmark	17 463	14 711	61 389
Malmbergs Finland	9 327	8 138	37 813
Malmbergs England	380	604	2 252
Malmbergs Hongkong	–	–	–
Koncernjusteringar	-30 055	-27 647	-108 082
Totalt	149 300	134 803	549 264

## Rörelseresultat per geografiskt område

	2014	2013	2013
kkkr	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Malmbergs Sverige	10 538	4 665	37 011
Malmbergs Norge	4 497	4 183	17 359
Malmbergs Danmark	3 409	1 987	11 229
Malmbergs Finland	1 353	39	4 598
Malmbergs England	-94	-296	-69
Malmbergs Hongkong	-18	26	103
Koncernjusteringar	–	–	1 000
Totalt	19 685	10 604	71 231

## Balansräkning

	2014	2013	2013
kkkr	31 mars	31 mars	31 dec
<b>Tillgångar</b>			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	5 402	5 402	5 402
Övriga immateriella tillgångar	131	194	124
Materiella anläggningstillgångar	52 359	53 315	53 091
Finansiella tillgångar	1 531	1 553	1 517
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>59 423</b>	<b>60 464</b>	<b>60 134</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2013</b>
kkkr	<b>31 mars</b>	<b>31 mars</b>	<b>31 dec</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	183 719	163 059	179 103
Kundfordringar	55 777	53 495	55 413
Övriga kortfristiga fordringar	12 773	18 889	10 354
Likvida medel	88 607	76 068	87 570
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>340 876</b>	<b>311 511</b>	<b>332 440</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>400 299</b>	<b>371 975</b>	<b>392 574</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>	292 919	262 225	277 556
<i>Långfristiga skulder *)</i>			
Upplåning	23 343	33 805	26 050
Uppskjutna skatteskulder	577	774	577
Övriga långfristiga skulder	258	241	258
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Upplåning	10 921	11 259	11 044
Icke räntebärande skulder	72 281	63 671	77 089
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>400 299</b>	<b>371 975</b>	<b>392 574</b>
*) Verkligt värde			
Verkligt värde på långfristig upplåning	19 378	28 199	21 838
Verkligt värde på övriga långfristiga skulder	227	208	226
Det verkliga värdet på kortfristig upplåning motsvarar dess redovisade värde eftersom diskonteringseffekten inte är väsentlig utan utgör en god approximation av lånens verkliga värden.			
Verkligt värde på kundfordringar och andra fordringar, övriga kortfristiga fordringar, likvida medel samt leverantörsskulder och övriga skulder uppskattas vara lika med dess bokförda värde.			

<b>Förändringar i eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>	<b>Aktie-</b>	<b>Balanserad</b>	<b>Summa eget</b>
kkkr	<b>kapital</b>	<b>vinst</b>	<b>kapital</b>
Eget kapital 2013-01-01	20 000	236 840	256 840
Summa totalresultat för perioden	–	50 716	50 716
Utdelning	–	-30 000	-30 000
<b>Eget kapital 2013-12-31</b>	<b>20 000</b>	<b>257 556</b>	<b>277 556</b>
Eget kapital 2013-01-01	20 000	236 840	256 840
Summa totalresultat för perioden	–	5 385	5 385
<b>Eget kapital 2013-03-31</b>	<b>20 000</b>	<b>242 225</b>	<b>262 225</b>
Eget kapital 2014-01-01	20 000	257 556	277 556
Summa totalresultat för perioden	–	15 363	15 363
<b>Eget kapital 2014-03-31</b>	<b>20 000</b>	<b>272 919</b>	<b>292 919</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2013</b>
kkkr	<b>jan-mars</b>	<b>jan-mars</b>	<b>jan-dec</b>
Resultat före skatt	19 580	9 318	69 891
Avskrivningar	1 352	1 338	5 642
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-111	-179	-170
Betald inkomstskatt	-4 267	-5 729	-11 092
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>16 554</b>	<b>4 748</b>	<b>64 271</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-12 602	5 081	-950
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>3 952</b>	<b>9 829</b>	<b>63 321</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-531	-600	-3 611
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 829	-2 813	-41 300
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>592</b>	<b>6 416</b>	<b>18 410</b>
Likvida medel vid periodens början	87 570	70 957	70 957
Kursdifferens i likvida medel	445	-1 305	-1 797
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>88 607</b>	<b>76 068</b>	<b>87 570</b>

<b>Data per aktie</b>		<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2013</b>
		<b>jan-mars</b>	<b>jan-mars</b>	<b>jan-dec</b>
Resultat	kr	1,87	0,86	6,63
Eget kapital	kr	36,61	32,78	34,69
Kassaflöde från den löpande verksamheten	kr	0,49	1,23	7,92
Antal aktier vid periodens slut	miljoner	8,0	8,0	8,0
Genomsnittligt antal utestående aktier	miljoner	8,0	8,0	8,0

För definitioner hänvisas till den senaste årsredovisningen.

## Nyckeltal

		2014	2013	2013
		jan-mars	jan-mars	jan-dec
Rörelsemarginal	%	13,2	7,9	13,0
Vinstmarginal	%	13,1	6,9	12,7
Avkastning på sysselsatt kapital	%	25,6	15,9	23,2
Avkastning på eget kapital	%	22,0	12,4	19,9
Avkastning på totalt kapital	%	21,0	13,0	18,7
Kassalikviditet	%	188,9	198,1	174,0
Skuldsättningsgrad	ggr	0,1	0,2	0,1
Soliditet	%	73,2	70,5	70,7
Räntetäckningsgrad	ggr	35,8	7,4	39,2
Andel av intäkter utanför Sverige	%	43,4	46,4	45,9

## Moderbolaget

### Resultaträkning

		2014	2013	2013
	kkkr	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Nettoomsättning		114 380	99 700	404 800
Övriga intäkter		4 230	4 312	17 121
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar		-107 139	-98 452	-381 006
Avskrivningar		-933	-895	-3 904
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 538</b>	<b>4 665</b>	<b>37 011</b>
Resultat från andelar i koncernbolag		–	–	25 745
Finansnetto		57	-1 171	-693
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 595</b>	<b>3 494</b>	<b>62 063</b>
Inkomstskatt		-2 331	-769	-8 182
<b>Periodens resultat</b>		<b>8 264</b>	<b>2 725</b>	<b>53 881</b>

### Balansräkning

		2014	2013	2013
	kkkr	31 mars	31 mars	31 dec
<b>Tillgångar</b>				
<i>Anläggningstillgångar</i>				
Immateriella anläggningstillgångar		131	194	124
Materiella anläggningstillgångar		35 474	37 084	36 083
Finansiella anläggningstillgångar		10 641	10 618	10 636
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>46 246</b>	<b>47 896</b>	<b>46 843</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>				
Varulager		146 452	127 237	144 368
Kundfordringar		31 621	29 907	30 929
Övriga kortfristiga fordringar		38 252	40 295	40 290
Kassa och bank		58 399	49 005	56 206
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>274 724</b>	<b>246 444</b>	<b>271 793</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>320 970</b>	<b>294 340</b>	<b>318 636</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		246 468	217 049	238 204
<i>Långfristiga skulder</i>				
Upplåning		16 987	27 263	19 536
Icke räntebärande skulder		240	240	240
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Upplåning		10 275	10 686	10 398
Icke räntebärande skulder		47 000	39 102	50 258
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>320 970</b>	<b>294 340</b>	<b>318 636</b>

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Informationen i denna rapport är sådan som Malmbergs Elektriska AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 24 april 2014 klockan 12.20 (CET).



# MALMBERGS

Malmbergs Elektriska AB (publ), Box 144, 692 23 Kumla  
Telefon: 019-58 77 00 Org nr 556556-2781 www.malmbergs.com

